СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2017 года       №13

Об отмене решения Собрания депутатов Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области
от 27 мая 2015 года  №15/1«Об утверждении методики расчета арендной платы за  земельные участки на территории  Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 27 марта 2017 года №249-па( в ред.от 05.07.2017 №538-па) «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Курской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов», Собрание депутатов Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области решило:
1.Признать решение Собрание депутатов Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области от 27 мая 2015 года №15/1 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки на территории Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Нижнеграйворонского сельсовета Советского района                  Л.А.Кузичева

Глава Нижнеграйворонского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Советского района                                                                                В.Н.Плеханов